


Bursa Zayıf Akım Sistemleri, güvenlik ve iletişim altyapılarında uzmanlaşmış, yenilikçi ve güvenilir 
çözümler sunan bir teknoloji firmasıdır. İş yerlerinden evlere, tesislerden veri merkezlerine kadar her 
alanda kesintisiz ve güçlü bağlantı sağlayarak müşterilerinin güvenliğini öncelikli hale getirir.





LOGO GÜVENLİ ALAN



POPPİNS
Poppins, modern ve geometrik çizgilere sahip bir sans-serif yazı tipidir. 
Dairesel formları ve dengeli harf yapısıyla hem dijital hem basılı 
ortamlarda yüksek okunabilirlik sunar. Minimal ve çağdaş tasarımıyla 
teknoloji, inovasyon ve kurumsal kimlik çalışmalarında sıklıkla tercih edilir. 
Markalara sade, profesyonel ve güven veren bir görünüm kazandırır.
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Dış Halka (Kapsama Alanı): Siyah ve kalın dış halka, BZA'nın sunduğu sistemlerin kapsayıcılığını ve 
bütünlüğünü simgeler. Zayıf akım sistemleri bir tesisi tamamen sarar; bu halka, kurulan sistemlerin 
"görünmeyen" alanını çevreler ve güvence altına alır.

İç Üçgen/Ok (Yönetim ve İlerleme): Halkanın merkezindeki üçgen veya ok, sistemin kontrolünü ve zekasını 
temsil eder. Bu, BZA'nın o karmaşık ve görünmez altyapıyı yöneten iç gücü ve uzmanlığıdır. Ok formunun 
kullanılması aynı zamanda yüksek performans ve ilerleme vaadini pekiştirir.

Kırmızı Nokta (Yöneten Teknoloji): Halkanın dışına yerleştirilen kırmızı nokta (SOSO.PNG örneğinde olduğu gibi), 
sisteme harici ve kritik müdahale noktasını temsil eder. Bütün o karmaşık ve görünmeyen düzeni, tek bir odak 
noktasından izleyen ve yöneten "yöneten teknoloji" budur.

Kısacası: Sembol, BZA'nın görünmeyen sistemleri güvenle çevrelediğini (Halka) ve bu karmaşık yapıyı akıllı, 
odaklanmış bir güçle (Üçgen ve Kırmızı Nokta) dışarıdan yönettiğini anlatır. Minimalizm ve yüksek kontrast, 
kontrolün net ve profesyonel olduğunu vurgular.
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KARTVİZİT



KURUMSAL KİMLİK



bzateknolojiF

Her an, 
her yerde
gözünüz olsun.
Kesintisiz güvenlik ve uzaktan erişim.

İNSTAGRAM ŞABLON






